
 
Nyírparasznya Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2011.(II.22.) 

önkormányzati rendelet 
 

az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 
 
 

Nyírparasznya Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és 
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat 
– és hatásköreiről szóló 1991.évi XX.törvény 138. §. (1) bekezdés b) pontjában, az  
államháztartásról szóló 1992 .évi XXXVIII. törvény 65. §. (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján -  a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. Törvény 91. §. (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el: 
 
 

A rendelet hatálya 
 
1. § A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetési 
szerveire. 
 
2. § (1) Az önkormányzat költségvetési szervei, az Államháztartásról szóló - többször 
módosított - 1992. évi XXXVIII. törvény 67. §-a alapján alcímeket alkotnak  
 
(2) A címrendet az 1. számú melléklet határozza meg. 
 
 

Az önkormányzat és költségvetési szerve 2011. évi költségvetése 
 
3. § A képviselő-testület az  önkormányzat  2011. évi költségvetési  

a) bevételi főösszegét 233.626 ezer forintban,  
b) kiadási főösszegét  233.626 ezer forintban, 

        c) hiányát   37.210 ezer forintban állapítja meg. 
 

 
 

I. A költségvetési bevételek 
 
4. § (1) Az önkormányzat 2011. évi költségvetési bevételeinek forrásonkénti, illetve működési 
és felhalmozási cél szerinti részletezését a 2. számú melléklet tartalmazza. 
 
 

II. A költségvetési kiadások 
 
5. § (1) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait a Képviselő-testület a 
következők szerint hagyja jóvá: 

- Működési kiadások előirányzata összesen:                       233.626 ezer forint,  


